	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	科普图书经费

	主管部门
	昌吉州党委宣传部
	实施单位
	昌吉回族自治州社会科学界联合会

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	20
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	20
	20
	20
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	深入开展科普周活动，发放科普资料，进一步提升广大人民的社会科学科普意识。
	2020 年，加强理论武装，提高政治站位。召开深入学习研究宣传阐释习近平新时代中国特色社会主义思想座谈会。召开宣传贯彻落实党的十九届四中全会精神座谈会。积极开展社会科学普及周活动。制定了《昌吉州社会科学普及周活动方案》，下发至各县市社科联.紧密围绕州党委、政府中心工作，组织专家对征集到的187项课题研究项目进行筛选评审。积极组织开展2020年度自治州社科联“青年学者论坛”征文评奖工作，共征集到理论文章74篇。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	发放科普社科类图书数量
	≥200本
	200
	5
	5
	/

	
	
	
	举办科普活动数量
	≥3场
	3
	5
	5
	/

	
	
	
	印刷各类科普宣传品种类
	≥3种
	3
	5
	5
	/

	
	
	质量指标
	发放科普社科类图书完成率
	100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	
	举办科普活动完成率
	100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	项目完成所需时间
	1年
	1年
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	购买第三方服务保障成本概算
	14.03万
	14.03
	5
	5
	/

	
	
	
	举办科普活动成本概算
	3万
	3
	5
	5
	/

	
	
	
	印刷各类科普宣传品成本概算
	2.97万
	2.97
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	社会科学学科在全社会的覆盖率
	10%
	10%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	深入宣传阐释党的十九大及习近平新时代中国特色社会主义思想  ，不断提升社会科学的影响力
	有一定增强
	100%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众积极参与社科类科普活动的满意度
	≧70%
	71%
	20
	20
	/

	总分
	100
	100
	




	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	理论界课题研究经费

	主管部门
	昌吉州党委宣传部
	实施单位
	昌吉回族自治州社会科学界联合会

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	30
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	30
	30
	30
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
目标1：完成课题研究立项。目标2：完成赴基层课题调研
	2020 年，加强理论武装，提高政治站位。召开深入学习研究宣传阐释习近平新时代中国特色社会主义思想座谈会。召开宣传贯彻落实党的十九届四中全会精神座谈会。积极开展社会科学普及周活动。制定了《昌吉州社会科学普及周活动方案》，下发至各县市社科联.紧密围绕州党委、政府中心工作，组织专家对征集到的187项课题研究项目进行筛选评审。积极组织开展2020年度自治州社科联“青年学者论坛”征文评奖工作，共征集到理论文章74篇。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	完成课题研究报告数量
	≧4个
	4
	5
	5
	/

	
	
	
	完成课题要报数量
	≧4个
	4
	5
	5
	/

	
	
	
	基层课题调研次数
	≧5次
	5
	5
	5
	/

	
	
	质量指标
	课题评审合格率
	≧90%
	90
	5
	5
	/

	
	
	
	课题结题率
	≧80%
	80
	5
	5
	/

	
	
	
	下基层课题调研完结率
	≧100%
	100
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	项目完成所需时间
	=1年
	1
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	完成课题研究报告成本概算
	=20万元
	20
	5
	5
	/

	
	
	
	完成课题要报成本概算
	=5万元
	5
	5
	5
	/

	
	
	
	购买第三方服务成本概算
	=5万元
	5
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	理论界课题研究在全社会的影响力
	有一定增强
	有一定增强
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	发挥社科理论优势,发挥好智囊团\思想库的作用,不断提升为党委\政府的决策提供理论依据
	有一定增强
	有一定增强
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对开展理论界课题研究的满意度
	≥80%
	80%
	20
	20
	/

	总分
	100
	100
	



	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	哲学社会科学理论研讨经费

	主管部门
	昌吉州党委宣传部
	实施单位
	昌吉回族自治州社会科学界联合会

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	10
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	10
	10
	10
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
深入基层开展大宣讲。开展专题哲学社会科学理论研讨会。
	2020 年，加强理论武装，提高政治站位。召开深入学习研究宣传阐释习近平新时代中国特色社会主义思想座谈会。召开宣传贯彻落实党的十九届四中全会精神座谈会。积极开展社会科学普及周活动。制定了《昌吉州社会科学普及周活动方案》，下发至各县市社科联.紧密围绕州党委、政府中心工作，组织专家对征集到的187项课题研究项目进行筛选评审。积极组织开展2020年度自治州社科联“青年学者论坛”征文评奖工作，共征集到理论文章74篇。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	面向基层组织开展宣传阐释解读活动数量
	≥3次
	3
	10
	10
	/

	
	
	
	组织开展专题哲学社会科学理论研讨会数量
	≥3次
	3
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	面向基层组织开展宣传阐释解读活动完成率
	≥100%
	100
	5
	5
	/

	
	
	
	组织开展专题哲学社会科学理论研讨会完成率
	≥100%
	100
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	项目完成所需时间
	1年
	1年
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	购买第三方服务保障成本概算
	=7万元
	7
	5
	5
	/

	
	
	
	完成专题研讨活动成本概算
	=3万元
	3
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	政策综合解读覆盖率
	社会科学界各学会\协会\基层社科联政策综合解读覆盖率100%
	100
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	发挥社科理论优势,提高社科宣讲实效,传播正能量,提升干部群众的社科人文素养,听党话,感党恩
	有一定增强
	有一定增强
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对开展专题宣讲活动的满意度
	≥90%
	90
	20
	20
	/

	总分
	100
	100
	



	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	文化强州

	主管部门
	昌吉州党委宣传部
	实施单位
	昌吉回族自治州社会科学界联合会

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30.5
	30.5
	30.5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	30.5
	30.5
	30.5
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	组织专家学者开展哲学、社会科学研究，发挥好“智囊团”、“思想库”的作用。内容深入基层开展大宣讲。开展专题哲学社会科学理论研讨会。深入宣传阐释党的十九大及习近平新时代中国特色社会主义思想  ，不断提升社会科学的影响力。
	2020 年，加强理论武装，提高政治站位。召开深入学习研究宣传阐释习近平新时代中国特色社会主义思想座谈会。召开宣传贯彻落实党的十九届四中全会精神座谈会。积极开展社会科学普及周活动。制定了《昌吉州社会科学普及周活动方案》，下发至各县市社科联.紧密围绕州党委、政府中心工作，组织专家对征集到的187项课题研究项目进行筛选评审。积极组织开展2020年度自治州社科联“青年学者论坛”征文评奖工作，共征集到理论文章74篇。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	组织开展社科研讨活动次数
	≥2次
	2
	5
	5
	/

	
	
	
	基层开展调研次数
	≥4次
	4
	5
	5
	/

	
	
	质量指标
	举办社科研讨完成率
	=100%
	100
	5
	5
	/

	
	
	
	基层调研完成率
	=100%
	100
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	项目完成所需时间
	=12个月
	12个月
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	项目所需成本概算
	=30.5万
	30.5
	15
	15
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	社会科学学科影响力得到提升
	有一定增强
	有一定增强
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	深入阐释习近平新时代中国特色社会主义思想，不断提升社科研究服务能力
	长期
	长期
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	社科学者对社科工作的满意度
	≥90%
	91%
	20
	20
	/

	总分
	100
	100
	



